自行采购情况记录表

（√货物类  □服务类  □工程类）
	采购负责人
	颜丰
	采购项目

名称
	声学测试系统
	使用部门
	建工学院

	经费项目
	财政专项经费
	确认书号
	台学院确[2018]194
	采购负责人联系电话
	15958683671

	采购清单

	序号
	采购内容
	型号规格或技术指标参数
	数量
	预算金额（元）
	推荐成交供货商

报价（元）
	供货时间及售后服务是否满足要求

	
	
	
	
	单价
	合价
	单 价
	合 价
	

	1
	Sound Intensity Probe Kit 声强探头套组
	-3599---
	1
	120000
	120000
	116918
	116918
	是

	2
	LAN-XI Front panel, Sound intensity, detachable, 3 ch. circular 7-pins (F) & sub-D 9-pins (F) - 1 ch BNC out
	UA-2104--031-
	1
	10000
	10000
	8459
	8459
	是

	3
	PULSE Acoustic Test Consultant, Node-locked License / PULSE 声学测试顾问软件
	-7761--N-
	1
	53000
	53000
	51459
	51459
	是

	4
	Annual Software Maintenance and Support Agreement for PULSE Acoustic Test Consultant, Node-locked
License / PULSE 声学测试顾问软件升级,维护协议(一年有效)
	M1-7761--N-
	1
	8000
	8000
	6459
	6459
	是

	5
	Sound Calibrator Class 1 and LS,94 and 114 dB, 1 kHz /I型声学校准器，94和114dB两档，1kHz
	-4231
	1
	14000
	14000
	12459
	12459
	是

	6
	Adaptor for calibrating 1/4" microphones on Calibrator Type 4228 or 4231; 1/4"传声器校准适配器.
	DP-0775---
	1
	900
	900
	900
	900
	是

	7
	Sound Intensity Calibrator / 声强校准器
	-4297
	1
	50000
	50000
	48459
	48459
	是

	8
	Accelerometer calibrator, hand-held, battery powered. * / 手持式电池供电的加速度计校准器
	-4294
	1
	27500
	27500
	25959
	25959
	是

	9
	kg/运保费,标准空运,20kg以上.
	XX-0004-B--
	1
	8000
	8000
	6459
	6459
	是

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   合计 （元）
	291400
	277532
	

	自行采购小组推荐意见
1、 本次采购项目为单一来源采购，Brüel & Kjær是世界领先的声音与振动测量系统制造商和供应商。浙江赛因科技仪器有限公司为Brüel & Kjær公司关于本次采购的指定代理商。   

2、 经过谈判，供货商同意以下条款：

价格从一次报价的4.177万美元下调至4万美元，汇率为2018年10月11日的中国银行卖出价汇率6.9383。
承诺交货期尽可能缩短至2018年12月底。
                          采购小组成员（至少3人）签名：

                                                                    年     月     日



	领导意见

使用部门
	签名：          单位盖章

             年    月    日
	意      见

招投标中心
	签名：          单位盖章

                   年    月    日                


注： 1. 本表纸质稿一式两份，按采购项目填写，招投标中心留档、计财处报销各一份；
2. 填表人可按表式要求自行延长表格，报价清单附本表后；

3. 采购负责人将电子表格发至QQ30462786，纸质稿送交学校招投标中心办公室（椒江校区行政楼239室），在校内网
公示3天无异议后，即可按规定采购。

